contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de moldagem,
confecção e instalação de próteses dentárias, com fornecimento de todos os
materiais e mão de obra especializada, em atendimento aos munícipes de Bocaina de
Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 258.000,00 (duzentos e cinquenta
e oito mil reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 18/08/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira –
Gestor de Compras e Licitações.

[...]

ALUBAN SERVICE LTDA, CNPJ nº 44.921.333/0001-29 Objeto: REGISTRO DE
PREÇO visando futura e eventual Aquisição de eletrodomésticos e móveis
(fornecimento e instalação) para atender as demandas das Secretarias Municipais de
Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 30.600,00 (trinta mil
e seiscentos reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência:
A validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 14/08/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

CNPJ nº 46.368.367/0001-63 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual
Aquisição de eletrodomésticos e móveis (fornecimento e instalação) para atender as
demandas das Secretarias Municipais de Bocaina de Minas. Valor Total da Ata de
Registro de Preço R$ 2.501,72 (dois mil quinhentos e um reais e setenta e dois
centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 18/08/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa

[...]

COMERCIO DE MOVEIS LTDA, CNPJ nº 37.059.533/0001-59 Objeto: REGISTRO DE PREÇO
visando futura e eventual Aquisição de eletrodomésticos e móveis (fornecimento e
instalação) para atender as demandas das Secretarias Municipais de Bocaina de
Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 14.116,00 (quatorze mil cento e
dezesseis reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 14/08/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 52.496.119/0001- 09 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
futura e eventual Aquisição de eletrodomésticos e móveis (fornecimento e
instalação) para atender as demandas das Secretarias Municipais de Bocaina de
Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 1.260,00 (mil duzentos e
sessenta reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 14/08/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.

[...]

CORPORATIVOS LTDA, CNPJ nº 53.448.772/0001-57 Objeto: REGISTRO DE PREÇO visando
futura e eventual Aquisição de eletrodomésticos e móveis (fornecimento e
instalação) para atender as demandas das Secretarias Municipais de Bocaina de
Minas. Valor Total da Ata de Registro de Preço R$ 9.620,00 (nove mil seiscentos e
vinte reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: A
validade da Ata de Registro de Preços será de 01 ano. Data da Ass.: 14/08/2025.
Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa
Arantes – Gestor de Compras e Licitações.